
Contacto

Teléfono +34 986869702
Fax +34 986862209
Correo Electrónico contratos@pontevedra.uned.es

Dirección Postal

Portugal, 1
(36162) Pontevedra España
ES114

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2020-SER-005
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-01-2021 a
las 10:25 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección del Centro Asociado de la UNED en Pontevedra - C
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.unedpontevedra.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iaVTZaD1AkQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento del ascensor existente en el edificio del Centro Asociado de la UNED
en Pontevedra

Valor estimado del contrato 9.216 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.363,52 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.912 EUR.

Clasificación CPV
50750000 - Servicios de mantenimiento de ascensores.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

http://www.unedpontevedra.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iaVTZaD1AkQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5c75606d-872c-437a-877b-27bc4c06f60a


Precio de la oferta más baja 1.314 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.764,8 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 5
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Adjudicatario

MANTENIMIENTO, SOLUCIONES CONSTRUCTIVAS Y ASESORÍA, S.L.
NIF B27875467
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.314 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.589,94 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2020-SER-005
Fecha de Formalización 28/12/2020

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/01/2021

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ser la opción económicamente más ventajosa.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 15/12/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 19/06/2020 a las 23:21

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/07/2020 a las 23:21

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GcyPK3tme6wuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000006118702 |  2021-512139 | Tue, 12 Jan 2021 10:25:58:071 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
127126915464057140745156938460998640367 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GcyPK3tme6wuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


